
 
一般社団法人日本宅配水＆サーバー協会 

http://www.jdsa-net.org/  
  

 

第 10 回 宅配水業界交流展 出展のご案内 
 

昨今の宅配水業界内外からの関心の高まりと宅配水ユーザーの増加により、安全面や品質のあり方に対する要求事

項も高まりつつある中で、日本宅配水＆サーバー協会(JDSA)では、消費者に安全でおいしい宅配水を衛生的なウォー

ターサーバーで安心してご利用いただくため、また、業界の健全な発展を促すことを理念として活動しております。 

本年度も、業界関係各社が一堂に会する国内唯一の場として、「第 10 回宅配水業界交流展」を開催する運びとなりま

した。宅配水業界交流展は、安全・安心への希求が益々高まる中、宅配水業界における関連各社の優れた製品や最新

技術を展示し、業界内の関連強化ならびに業界のさらなる発展に寄与することを目的としています。当協会の会員・非

会員を問わず宅配水業界関連企業様におかれましては、販路拡大、企業間連携の実現、情報交換などビジネス構築の

場としてもご活用いただきたいと考えております。 

本展では、出展者ブース・ステージエリア・事務局スペース及び商談スペースの 4 つのエリアをご用意しております。出

展者ブースは、宅配水業界企業の新商品・新技術の紹介やデモンストレーションの場としてご提供いたします。 

 

名称 第 10 回 宅配水業界交流展 

会期 2024 年 5 月 22 日（水） 10:00～16:00 

※ 搬入は、会期前日 5 月 21 日（火）13：00～16：30 

※ 搬出は、会期当日 5 月 22 日（水）16：00～17：30 まで  

会場 東京都立産業貿易センター 浜松町館 展示室 5階北 

〒105-7501 東京都港区海岸 1-7-1  

主催 一般社団法人 日本宅配水＆サーバー協会 （JDSA） 

講演 調整中につき決定次第ご案内いたします。 

入場料 無料 

出展料 ※小間料に含まれる物の詳細は別途ご連絡いたします。 

※請求書は E-mailに送信いたします（原本が必要な方はご連絡ください）  

（お申込みは先着順・規定数を超えた場合は予告なく締切らせていただきます） 

 ※2023 年 12 月末日までのお申し込みは早期割引として（ ）内の小間料金といたします  
 3m×3m（9 ㎡） 3m×6m（18 ㎡） 3m×9m（27㎡） 6m×6m（36㎡） 

小間数 1小間 2小間 3小間 4小間 

会員 
80,000円 

（50,000円） 

120,000円 

（90,000円） 

150,000円 

（130,000円） 

190,000円 

（170,000円） 

非会員 
180,000円 

（150,000円） 

250,000円 

（225,000円） 

300,000円 

（260,000円） 

360,000円 

（340,000円） 
 

※ ５小間以上のお申し込みは別途ご相談ください 

※ 消費税は別途ご請求いたします          

【キャンセル料 2024 年～4 月末日まで：出展料の 50％、2024 年 5 月 1 日以降：出展料の 100％】 

 

 

開催概要 



 
一般社団法人日本宅配水＆サーバー協会 

http://www.jdsa-net.org/  
  

【会場地図】 詳細は会場 HPをご確認ください。 

https://www.sanbo.metro.tokyo.lg.jp/hamamatsucho/access/ 

 

【過去の会場風景】  

 

本展は大変多数の企業様にご出展いただき、実りのある交流の場となっております。皆様により積極的にご参加いただ

く施策として、今年は早期お申し込み特典を 3 つ設けさせていただきました。ぜひご検討くださいませ。 

 

① 12 月末日までに出展お申し込みの場合は、小間料金の早期割引を適用させていただきます。 

② お申し込み先着順で、ブース位置のご相談を承ります。 

③ お申し込み先着順で、会場地下の車両荷捌きスペースを優先確保させていただきます。 

会場の都合で、車両荷捌きスペースに限りがございます。事務局といたしましては、本年度より、宅配便による搬

入出を推奨いたします。お車で搬入出をご希望される場合は、下記を遵守徹底お願いいたします。 

① 搬入出車輌は 1 社 1台までとさせていただきます。 

② 荷捌きスペースの使用時間は 1 社 1時間までとさせていただいます。 

お申し込みの状況によっては、早期申込期間中に定数となり荷捌きスペースが確保できない可能性もございます

ことをご承知おきくださいませ。JITBOX、チャーター便なども荷捌き場の車両証が必要です。搬入出可能時間につ

いては各社様の希望を調整させていただき、追ってご連絡させていただきます。 

	  

早期お申し込み特典 



 
一般社団法人日本宅配水＆サーバー協会 

http://www.jdsa-net.org/  
  

【キャンセル料 2024 年～4 月末日まで：出展料の 50％、2024 年 5 月 1 日以降：出展料の 100％】 

第 10 回 宅配水業界交流展出展申込書 

E-mail：jimukyoku@jdsa-net.org 

【No.１】 

お申込み用紙 

提出先︓⼀般社団法⼈⽇本宅配⽔＆サーバー協会 
〒101-0032 東京都千代⽥区岩本町 3-11-8 
国内出展者︓ 
FAX : 03-5835-1126 TEL :03-5835-1125 
Overseas Exhibitors︓ 
FAX : +81-3-5835-1126 TEL :+81-3-5835-1125 
Ｍａｉｌ︓jimukyoku@jdsa-net.org 

お申込み期限 

2/29（木） 

当社は第 10 回宅配水業界交流展に出展したく下記の通りお申し込みいたします。 

（お申込みは先着順・規定数を超えた場合は予告なく締切ります） 

●請求書送付先(請求書は E-mail にて送信いたします。原本が必要な⽅はご連絡ください） 

御 社 名  申 請 ⽇  

所 在 地 〒 

ご担当部署  ご 担 当 者 ㊞  

Ｔ Ｅ Ｌ  E - m a i l  

出展⼩間数 （    ）⼩間での出展を希望する※1 ⼩間のサイズは 3m×3m になります。 
 複数⼩間のお申込み歓迎いたします。 

 

●ご担当窓⼝（搬⼊・会期・撤去に⾄るまで事務局との窓⼝となり主催者の⽰す規約・規定、注意事項を遵守します） 

御 社 名  ご担当部署  

所 在 地 〒 

ブ ース責任者 ㊞  E - m a i l  
E - m a i l  携 帯 電 話  

【キャンセル料 2024 年～4 月末日まで：出展料の 50％、2024 年 5 月 1 日以降：出展料の 100％】 

※お申込の際は事務局まで E-mailにてご連絡下さいますようお願い申し上げます 

【搬入出についての注意事項】 

会場地下の車両荷捌きスペースには限りがございますので、宅配便での搬入出を推奨させていただいております。 

また、上記の会場状況に伴い、小間内の追加装飾（壁面施工・シート加工・照明等の電気工事等の業者による作業）についても、原則として

(株)アタッシュにてご対応させていただきます（各出展社様が個別に施工業者を手配することはご遠慮ください）。 個別装飾や説明パネル

の制作、電気工事、各種レンタル備品のご相談もお請けしておりますので、ご希望の際は後日送付する オプション備品申込書等にて 

(株)アタッシュになんなりとご相談ください。 

第 10 回宅配水業界交流展  事務局協力会社  株式会社 アタッシュ 

〒102-0084 東京都千代田区二番町 1-2-440 

ＴＥＬ03-6268-9678  ＦＡＸ03-6268-9679 


